2014年 12月吉日

各位

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

馬用非ステロイド系鎮痛抗炎症剤

「バナミン®ペースト」 新発売のお知らせ

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：中島 毅）は、動物用医薬品

「バナミン®ペースト」を２０１４年１２月１７日（水）付で新発売（出荷開始）致しますのでお知らせします。

 「バナミン®ペースト」はフルニキシンメグルミンを有効成分とする、日本初の馬用鎮痛抗炎症剤の経

口ペースト製剤で、その優れた製品特性から馬獣医療に大いに貢献できるものと期待しています。

■特長

1. 馬用非ステロイド系鎮痛剤で、国内唯一の経口ペースト剤です。

2. 獣医師指示の下で、速やかな投薬が可能になりました。

3. 注射剤にペースト剤が加わり、2 剤型の組み合わせで、よりきめ細やかな馬の疼痛管理が可能

となりました。

■組成

1g中、主剤フルニキシンメグルミンを 83.0mg（フルニキシンとして 50mg）を含有する。

■効能・効果

馬の運動器疾患に伴う炎症及び疼痛の緩和

■用法・用量

1日 1回体重 1kg当たりフルニキシンとして 1mg（ペースト製剤として 0.02g）を経口投与する。

■包装

10g入りシリンジ×6本

■販売元

  ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

■製造販売元

  株式会社インターベット

■お問い合わせ

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

お客様相談窓口

０１２０－５１１０２２ （平日 9:00～17:00）
＊携帯電話・PHSからでも、ご利用いただけます。

                          以上